

Položkový rozpočet			
Stavba:	Z17/06/25	Oprava a statické zajištění krovu č.p.206	
Objekt:	01	Dodatek č.2	
Rozpočet:	01	Stavební práce	
Projektant			
Objednatel:			
Zhotovitel: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána Český Krumlov, 38101; IČ: 25160168			
Rozpis ceny:			Celkem:
	HSV		0,00
	PSV		119 504,90
	MON		0,00
	Vedlejší náklady		0,00
	Ostatní náklady		25 000,00
	Celkem:		144 504,90
Rekapitulace daní:			
	Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
	DPH	15 %	0,00 CZK
	Základ pro DPH	21 %	144 504,90 CZK
	DPH	21 %	30 346,00 CZK
	Zaokrouhlení		0,10 CZK
Cena celkem:			174 851,00 CZK
Za objednatele:		Za zhotovitele:	
Datum:		Datum: 23.6.2017	
Podpis:		Podpis:	

Stavba:	Z17/06/25	Oprava a statické zajištění krovu č.p.206	List č. 2
Objekt:	01	Dodatek č.2	
Rozpočet:	01	Stavební práce	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
713	Izolace tepelné	PSV	44 479,92
767	Konstrukce zámečnické	PSV	75 024,98
ON	Ostatní náklady	ON	25 000,00
			144 504,90

Stavba:	Z17/06/25	Oprava a statické zajištění krovu č.p.206	List č. 3
Objekt:	01	Dodatek č.2	
Rozpočet:	01	Stavební práce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 713		Izolace tepelné				
1	713111111RT2	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	-214,50000	60,00	-12 870,00
2	713111121RT2	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	214,50000	176,66	37 893,57
3	713111221RK3	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů, Jutafol N 110 standard	m2	214,50000	90,00	19 305,00
4	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,21021	720,00	151,35
Celkem za: 713		Izolace tepelné				44 479,92

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
5	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	77,20000	40,40	3 118,88
6	767995106R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg	kg	915,86000	48,00	43 961,28
7	13482725R	Tyč průřezu IPE 240, hrubé, jakost oceli S235, 11375	t	0,36000	21 000,00	7 560,00
8	13483410R	Tyč průřezu U 180, hrubé, jakost oceli S235, 11375	t	0,24000	21 000,00	5 040,00
9	13483420R	Tyč průřezu U 220, hrubé, jakost oceli S235, 11375	t	0,41000	21 000,00	8 610,00
10	13611224R	Plech hladký jakost 11375.1 8x1000x2000 mm	t	0,18000	21 000,00	3 780,00
11	55399994.AR	Kotvy, úhelníky, atyp. prvky	kg	33,00000	45,19	1 491,27
12	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	1,27265	1 150,00	1 463,55
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				75 024,98

Díl: ON		Ostatní náklady				
13	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na stavenišť vč.vytýčení tras inženýrských sítí	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
14	005111030R	Fotodokumentace průběhu stavby	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
15	005211010R	Předání a převzetí staveniště	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
16	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00
17	005240012R	Předání a převzetí díla	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
18	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
Celkem za: ON		Ostatní náklady				25 000,00